ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2015 г. № 451

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 № 29

«О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия»

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Республики Бу-
рятия от 03.02.2005 № 29 «О Республиканской службе по тарифам Респуб-
лики Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бу-
рятия от 07.02.2006 № 43, от 17.05.2006 № 133, от 30.11.2006 № 384, от
09.02.2007 № 42, от 01.06.2007 № 182, от 29.10.2007 № 337, от 27.03.2008
№ 134, от 23.01.2009 № 19, от 06.07.2009 № 253, от 05.07.2010 № 269, от
17.08.2010 № 341, от 13.10.2010 № 440, от 08.12.2010 № 538, от 31.12.2010
№ 608, от 02.12.2011 № 634, от 24.01.2012 № 18, от 29.03.2012 № 159, от
14.05.2012 № 277, от 26.11.2012 № 694, от 20.12.2012 № 767, от 04.07.2013
№ 353, от 13.12.2013 № 656, от 11.03.2014 № 98, от 20.04.2015 № 186), до-
полнив приложение № 1 пунктом 3.40.1 следующего содержания:

«3.40.1. Устанавливает тарифы на транспортные услуги, оказывае-
мые на подъездных железнодорожных путях организациями промышлен-
ного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъек-
тами независимо от организационно-правовой формы, за исключением ор-
ганизаций федерального железнодорожного транспорта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 20 апреля 2015 года.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Республиканской службой
по тарифам Республики Бурятия
тел. 46-26-44
бц3